[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОЙ И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ   ПОЛИТИКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	от
	12 апреля 2017 года
	№
	27
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к приказу Департамента  промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа от 8 сентября 2016 года № 7

В целях приведения нормативного правового акта Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение к приказу Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа от 8 сентября 2016 года № 7 Об утверждении Административного регламента Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа по предоставлению государственной услуги «Выдача и аннулирование охотничьих билетов единого федерального образца» следующие изменения:
раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) Департамента, должностных лиц Департамента либо государственных служащих Департамента» дополнить пунктом 5.13 следующего содержания:

 «5.13. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»;
приложение 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление по охране и использованию животного мира (Фатин А.В.).
Начальник  Департамента

                        Л.А. Николаев

                                                                Приложение
к приказу Департамента промышленной

                                                                  и сельскохозяйственной политики

                                                                 Чукотского автономного округа

                                                                    от 12 апреля 2017 года № 27

«Приложение 3
к Административному регламенту Департамента
промышленной и сельскохозяйственной политики
Чукотского автономного округа по предоставлению
государственной услуги «Выдача и аннулирование
охотничьих билетов единого федерального образца»
Информация
о месте нахождения, графике работы, часах приема должностных лиц Департамента, Управления, а также должностных лиц, находящихся в районах Чукотского автономного округа по предоставлению государственной услуги

	N п/п
	Место нахождения
	Телефон
	Электронный адрес
	График работы, часы приема документов

	1
	2
	3
	4

	1.
	689000, г. Анадырь,

 ул. Отке д. 26, каб. 21
	8 (42722) 6-62-78

	uprohotchao@yandex.ru
	среда - с 9.00 до

17.00;

перерыв - с 12.45 до 14.30;

выходные дни - суббота, воскресенье.

	2.
	689503, Анадырский район,
п. Угольные Копи,

ул. Портовая, д.8
	8 (42732) 2-71-53
	ohota-ug.kopi@yandex.ru

	3
	689100, Анадырский район,
п. Беринговский,
ул. Шахтная, д. 31
	8 (42733) 3-19-39

	berkim5@anadyr.ru

	4.
	689450, Билибинский район,
г. Билибино, мкр. Восточный, д. 1, корп. 7, сек. 10
	8 (42738) 2-54-43

	jaranatol@yandex.ru

	5.
	689400,  Городской округ Певек, г. Певек, ул. Обручева, д. 2б
	8(42737) 4-25-94

	pevekohota57@mail.ru

	6.
	689202, Городской округ Эгвекинот, п. Эгвекинот,
ул. Ленина, д. 18
	8 (42734) 2-23-21

	andreyy-berg@rambler.ru

	7.
	689251, Городской округ Провидения, п. Провидения, ул. Набережная Дежнева,
 д. 35, каб. 2
	8 (42735) 2-26-79
	pargen6@anadyr.ru